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HBMBIBLIN, pcw? Przaanyaz Katedra A rahaologll Pradziejowej
Staaowizka "łyaa  Ośna" -  2 i  WczazBaśradnlowiaoznaj Uhlwarzy-

ta ta  nzrzzawaklego

Badania prowadziła agr Sylwia Wlarzbloha-Bzw- 
1 owaka araz dr Locja OknllozJ Pinanzował UW 
a d etao ją  Woaltata Nank Hletorycznych PAW,
Plełwazy zazon badań zyetaaatyoznych? Caanta-

StanMtleke lady aa p iaaacĘ fata j wyapla wśrśd łąk  nad rzeką 
Orzyc, akała 2 ka na pśłnocny-zachśd ad Chorzał?

Przebadana trąy ary w poładalawaj ozęśol w zniazlania? W warzt- 
wla prśchnlcy arnaj abak liaztych  fragaaatśw  oarzalk l lep ion ej rzez
a ła  zaa laz loaa  dwla f lb o la  typa dnaheowzkiaga /brązową 1 Żelazną/, 
dwia brązowa b raazalaty  taga zaaogo typa, fragmenty aazzy ja lk a  koł- 
aiarzow ataga typa zachodaio-bałty jzk iago, k ilk a  nłaakśw zola zezany oh 
azdśb brązowyab 1 Z alan ych , paaiarak  zzklazy araz k ilk a  ZaZll 1 k i l 
kanaście zabytkśw krzaaiantych? PoalZaj prśchnlcy oraa j odkryta dalaa 
p a r t ia  45 ja a  grobowyah z frag aaa taa i a a raa ik l 1 k aa laa ia a l /h le k tś-  
ra  z a lah  a  oazą 4 lady p rza p a la a la / araz óośś licznymi węglami drzaw- 
nyai 1 zporadyozaia -  z z a ły a l ałaak aai kości prza palety eh 1 a iap rza- 
palonych? w jedn aj z ja a  n atrafian a aa krąg z doZyoh alazśw keaiennychJ

W aiazalzzazon aj arką częśc i ztanowizka, aa z taka peładnlowo- 
wzehadaia zna la zlano w prśchnlcy zkaplanla dadyoh fragaan tśz g l in ia 
nej "p ra ln icy * 1 węgla drzewna a wśrśd nich pśłkozek Żelazny 1 a le -  
klerka z proa teką tną tn la jk ą? Była ta  zapewne arządzanla do nawęgla- 
a ia  z t a l l  z ekrean pśśnclatańzklaga?

Caraaika wzkaznja na przynalelneśś ztanowlaka da wozaznaZalaz-
a a j kn ltary  karhanśw zaahodnlo-bałtyjzkloh?

STCBWICA-TRZTMOaBI, pcw? Piatrkśw patrz apaka brąza 
Trybonalzkl

STBZfŻBW, pcw? Sachaazaw patrz akraz wpływśw rzyazklah

TARLZWH, pcwj? Węgerzowe Katedra A rahaalagll Pradzlajcwaj
Stanów laka 1 "Gaj owa G śra* 1 Wozazaaśradnlowiaoznz j  Uhlweray-

ta ta  Warazawzkiagc

Badania prowadził dr Jarzy  Okallaz araz 
agr E llg la  Oązzowzka? Fiaaazował UW z da-
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Oaadnlotwo, zapewne na niew ielką ak alę , powrćolło ta  dopiero 
w H I-X III  w., o czy* dole dozy k ilkan aście  ałankćw naczyd wykonanych 
na kolo gam cam kln .

Osiedle w Barław^oh je s t  p lecow ą badaną ooadą a ekrean pćdno- 
latedaklego na nianiach pm aklch? Badania te rzn cają  nowe św iatło  na 
n iejasny dotąd pm ebloa wydam od knltarowych 1 onadnlcnych na pme ło
nie er?

WARSZAWA-ZEBZEł Zeapćł Badad nad Po la  k ia  frednlowle-
Stanowlnko 4 o zen Uhlwemyteto Zhmzawaklege

1 P ollteehnlkl Wamzawaklej, Padatwo- 
we Mazana Archeologiczne w Warn aa wie

Badania prowadnlła dr Tereea Wągrzynowloz eran 
nar Bna Khwalozewaka? Plnanaewał Zakład Badad 
Pola kle go Arodnlewloeza UW. Cawarty aonon ba
dad? Cnentamyako knltnry grebśw kleazowyeh, 
oaady knłtnry trnc lnie ok le j 1 łntyoklej ?

Celon pmo byłe a twierdz en le ,  ozy enentarnyake k altary  grebśw 
kloanowyoh eran o zadnie two knltnry tm o ln leck le j 1 łn tyoklej wyatąpn- 
j ą  nadal w nlebadanyeh dotąd partiach  nlentytkn? Pmekepane ebanar 
e powierzchni 350 n^, n a tra f ia ją c  na jeden tylko grśb /jenowy, Kr 44 /? 
W południowo-wschodniej eneśel terenn zanotowano obecność n ik łe j war- 
atwy knltnrewej zaw ierającej oomnlke tm ein leek ą  1 łatyoką, renole- 
racze do Aaron, p m ą ś l lk l  1 keśol zwiemeoe? Hntmflene takAe na ś l a 
dy pa len lak  1 jan  /o a ta tn l Kr kolejny 31/ z nbogln lnwentarzen oom - 
nlezayn?

Obiekty wazyztklch trzech k n ltar wyatąpowały na tych zanyoh 
odcinkach tom na, zaś wam twa knltnrona zawlem ła n z te r la ł prze niezna
ny? Sądzić naloty , Ae południowa granica enontarzyaka zo ata ła  jnA 
nohwyoona, natonlaat zaa ląg l przoatrzonno oaady trzo ln leok le j 1 łn- 
ty ck le j nie aą  dotyoheoaa znane?

WłOOBZBWO, pcw? Snozeelnok Mmeon Zlani Złetowakiej w Złotowie
Stan ow lakol

Badania prowadził a * r  Marian Sikom ? Plnan- 
aowałe Masona Zlani Złotow skiej. Pierwszy 
aozez badad? Cnentarzyake knltnry poacr- 
ak le j -  okroa la ted ak l?

Mlojzoo? na ktćryn dokonane odkrycia połeAono jo a t  po lowoj


